מויאל, מנהלת אגף לשירותים חברתיים; רו"ח שושנה לרנר, משנה למנהלת אגף תקציבים; גבי רבקה רובינשטיין, מנהלת מח' שילוט ופרסום; גבי לאה רוזנשטיין, מנהלת מח' תב"רים באגף תקציבים.

**רישום פרטי-כל**: אברהם טננבוים, מזכיר העירייה ודברה.

**על סדר היום:**

- א. חוק עזר לבני-ברק (הסדרת שירותי שמירה ואבטחה) ה'תשע"ה-2015.
- ב. אישור חוק עזר לבני ברק (פרסום) ה'תשע"ה-2015.
- ג. שונות.

**א. חוק-עזר לבני ברק (הסדרת שירותי שמירה ואבטחה) ה'תשע"ה-2015**

**הרב חנוך זייברט:** הדיון הראשוני בחוק-עזר זה התקיים בישיבתה מס' 9 של הועדה, והוסבר בישיבה, כי מדובר בחוק-עזר שקיים ברשויות רבות, כולל חרדיות. החוק עוסק בתחומים כשמירה על שלום הציבור, שמירה על מתקני הרשות, מניעת פעילות חבלנית עויינת, מניעת פגיעה ברכוש הרשות. החוק נועד להענקת ביטחון בס"ד לתושבים ולבעלי הנכסים, למניעת אירועים פליליים, להקמתו ולתפעולו של מרכז בקרה ושליטה נפרדים וסנכרון של כל המערכות עם צוות משימתי מיומן, התקנת מצלמות בגינות ובאזורים שונים.

**הצעת החוק לבני ברק להסדרת שירותי שמירה ואבטחה** - אושרה ע"י חברי הועדה, והיא הועברה להמלצה לאישור למועצת העירייה.

**ב. חוק-עזר לבני ברק (פרסום) ה'תשע"ה-2015**

**הרב חנוך זייברט:** דיון ראשוני ושמיעת דעות החברים התקיימו בישיבה מס' 13 של ועדת הכספים. בהצעת חוק- העזר החדש ישנן מטרות אחדות, שעיקרן הן מדיניות ברורה ומסודרת והפרדה בחוק בין פרסום במקום העסק לפרסום שאינו במקום העסק. פרסום שאינו במקום העסק יוסדר ע"י חברות זכייניות בלבד.

**הרב חנוך זיברט**: הקונסטרוקציה צריכה להיות במצב בטיחותי.

**יהודה ליבוביץ, עו"ד**: מדובר על השלט ולא על המבנה.

**הרב ישראל משה פרידמן**: בדף הנחיות בתי-עסק, בסוף העמוד, למחוק את המלים "ובכפוף להצגת היתר בניה ולשימוש של העסק".

**מחליטים**: הערה זו תתוקן בנוסח שמאושר.

**מחליטים**: לאשר את הצעת חוק- העזר לבני ברק ה'תשע"ה (2015) ולהמליץ עליה לאישור למועצת העירייה.